2023 もてぎロードレース選手権 第 3 戦
2023 MOTEGI ROAD RACE CHAMPIONSHIP Round.3

2023 年 9 月 2 日

大会事務局

 INFORMATION No.6

 全クラス宛

MotoGP 開催準備に伴う、パドック内駐車エリアについて

もてぎロードレース選手権第３戦では、９月２９日～１０月１日にかけて開催される

“２０２３ FIM MotoGP™ 世界選手権シリーズ 第１４戦 MOTUL Grand Prix of Japan“の設営工事により、

パドック内の使用エリアが制限されるため、駐車区画は下記のとおり変更となります。

 年間エントリーの方 スポットエントリーの方

第 1パドック（指定区画） 〇 〇

第 2パドック（奥側・下図参照） 〇 -

第 4パドック
△

※第 2パドックが満車の場合
〇

※年間エントリーの方は、年間の駐車券をご利用ください。

※第 1パドックの指定区画は、後ほど発行される「パドック割」をご確認ください。

※皆様にご利用いただけるよう、駐車枠の場所取りはご遠慮ください。

※レース開催期間中も、工事車両などの通行がございますので、移動の際は十分ご注意ください。

エントラントの皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

<第 2 パドック 駐車規制区画>

 以上

駐車規制区域